INDICAÇÃO N.º 2088/2018
Troca de lâmpadas queimadas, Vila Boa Esperança.
Senhor Presidente

O Vereador André Amaral - PSDB requer nos termos regimentais que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:
Solicitar ao departamento competente que efetue a troca de lâmpadas queimadas existentes na Praça localizada entre a Rua Trinta e Um de março e a Rua Prof. Américo Belluomini, Vila Boa Esperança.
Justificativa
Moradores da região informam a existência de várias lâmpadas queimadas na praça prejudicando a iluminação no local.
Valinhos, 13 de agosto de 2018.

André Leal Amaral
Vereador – PSDB